VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 3268/VPCP-KTN
V/v thay đổi thành viên Hội đồng thẩm định Nhà nước thẩm định Báo cáo đầu tư Dự án Nhà máy Điện hạt nhân Ninh Thuận
	Hà Nội, ngày 21 tháng 05 năm 2009

Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư
Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn 3059/BKH-GS&TĐĐT ngày 04 tháng 5 năm 2009) về việc thay đổi thành viên Hội đồng thẩm định Nhà nước thẩm định Báo cáo đầu tư Dự án Nhà máy Điện hạt nhân Ninh Thuận, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải đồng ý với đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư:
1. Thứ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường Nguyễn Xuân Cường thay Thứ trưởng Trần Hồng Hà.
2. Thứ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Phạm Vũ Luận thay Thứ trưởng Trần Văn Nhung.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các đơn vị liên quan biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Hoàng Trung Hải;
- Các Bộ: TN&MT, GD&ĐT;
- Tập đoàn Điện lực Việt Nam;
- Ban Chuẩn bị đầu tư Dự án Điện hạt nhân và NL tái tạo (36 Âu Cơ, Hà Nội);
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, các Vụ: TKBT, TH, KTTH, KGVX, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KTN (4).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý